
ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO VYSTAVOVATELE  

 
Výstava:   SVĚT KOSTEK OLOMOUC 2022 

Organizátor:   Výstaviště Flora Olomouc, a.s. | Wolkerova 17, 779 00 Olomouc 

Místo konání:   pavilon „A“ včetně přístavby B a C, přilehlá venkovní plocha     

Otevírací doba výstavy: sobota 15.10. 2022 | 9.00 – 18.00 hodin 

neděle 16.10. 2022 | 9.00 – 17.00 hodin    

Kontakty:   Lenka Weiserová, mob. 603 935 280 – manažerka projektu 

    Tomáš Kašpařík, mob. 777 145 789 – kostky.org 

Registrace a instalace: 14. 10. 2022 | 12.00 – 20.00 hodin (instalace do 22 hodin) 

Příjezd na Výstaviště Flora ulicí Zamenhofova. Registrace bude probíhat ve stánku u vjezdu do sadů za 

pavilonem A (viz. mapka). Při registraci obdrží každý vystavovatel služební průkazy, povolení vjezdu, 

poukaz na stravu a informace o přidělené ploše k vystavení exponátů.   

Po registraci bude umožněn vjezd do areálu k zadnímu vchodu pavilonu A (viz. mapka), kde proběhne 

návoz a vykládka exponátů. Povolení vjezdu se jménem vystavovatele musí být viditelně umístěné za 

čelním sklem vozidla. Čas určený pro vykládku exponátů je na dobu nezbytně nutnou, maximálně 

30 minut! Po vyložení exponátů v pavilonu A je nutné vozidlo přeparkovat na parkoviště vyhrazené pro 

vystavovatele (viz. mapka) a teprve poté je možno pokračovat s instalací exponátů na přiděleném místě. 

Občerstvení: 

Snídaně, obědy, večeře, nápoje budou vydávány v zázemí pavilonu oproti poukazu na stravu (stravenky).

  

Hotel:     Šmeralova 12, Olomouc (Kolej Generála Svobody) 

ubytování v čase 14.00 – 17.00  |  18.00 – 23.00 

informace o ubytování poskytne recepce hotelu 

Důležité:   

Služební průkaz opravňuje držitele ke vstupu do výstavních prostor a účasti na výstavě. Povolení vjezdu 

vozidel opravňuje držitele ke vjezdu do areálu za účelem instalace expozice, likvidace expozice po 

ukončení výstavy, k parkování vozidel na vyhrazených parkovištích. 

Ostraha areálu:                     14. 10. 2022  od 20.30 – 7.30 hodin  | 15. 10. 2022  od 20.30 – 7.30 hodin 

Likvidace výstavy:      16. 10. 2022  od 17.00 – 20.00 hodin      

Vystavovatel je povinen před odjezdem z výstavy vrátit veškerý zapůjčený inventář! 

Poruchová služba: Nahlášení provozních závad nebo požadavky na doplňkové služby je 

možné hlásit na infostánku ve foyer pavilonu A během celé doby výstavy. 

Bezpečnostní opatření: Vystavovatel se zavazuje, že v prostorách pavilonů i všech ostatních 

uzavřených prostorách Výstaviště Flora bude on a všichni jeho 

zaměstnanci dodržovat zákaz kouření a manipulace s otevřeným 

ohněm. V případě porušení tohoto zákazu je vystavovatel povinen hradit 

veškeré škody vzniklé vyhlášením požárního poplachu vyvolaného 

touto činností. Vystavovatel se zavazuje, že jím používané elektrické nebo 

plynové zařízení mají platnou revizi a vystavovatel nebo osoba jím 

pověřená je odborně způsobilá k manipulaci s těmito zařízeními. Před 

opuštěním svého stanoviště (stánku) se vystavovatel zavazuje veškerá 

zařízení řádně odpojit od el. sítě, totéž se týká baterií, plynových zařízení, 

apod. 

mailto:weiserova.lenka@flora-ol.cz


Harmonogram:   

pátek 14.10. 

12.00-20.00 příjezd vystavovatelů a registrace u info stánku 

12.00-22.00 pavilon A je otevřen na instalaci modelů 

18.00  pizza time v zázemí 

22.00  pavilon se uzamyká 

 

sobota 15.10. 

07.30  otevření pavilonu 

08.00-08.45 snídaně v zázemí 

09.00   otevření výstavy pro návštěvníky 

10.00-11:30 přednášky  

11.30-12.30 oběd v zázemí 

14.30-16.00 přednášky 

18.00  výstava se pro návštěvníky uzavírá  

18.00-18.30 černá půlhodinka 

18.30  společné foto 

18.30-19.00  aukce 

19.00  vyhlášení soutěže nejlepší vánoční dárek 

19.00-22.00  raut, pivo a zábava 

 

neděle 16.10. 

07.30  otevření pavilonu 

08.00-08.45 snídaně v zázemí 

09.00   otevření výstavy pro návštěvníky 

10.00-13.30 přednášky  

11.30-12.30 oběd v zázemí  

14.00-15.00 výlet Muzeum vlakové depo Olomouc – Táborská 4 

14.30-16.00  přednášky 

17.00   výstava se pro návštěvníky uzavírá 

17.00-17.30 vyhlášení soutěže nejlepší model výstavy, poděkování a rozloučení 

17.30-20.00 likvidace výstavy 

od 17.30 vyzvednutí svačiny na cestu (v zázemí) 

  

 

Organizátoři výstavy SVĚT KOSTEK OLOMOUC 2022 přejí všem vystavovatelům hodně úspěchů a 

příjemných zážitků. 

Příloha: mapka areálu 

 

V Olomouci dne 7.10. 2022                              Lenka Weiserová  

     manažerka projektu 
                


